dedicação exclusiva e de forma contínua para atender as necessidades 
de acordo com as demandas das Secretarias Municipais de Sinop – MT”. 
Prazo de Vigência: Por mais 12 (doze) meses com início em 07/02/2026 e 
término em 06/02/2027. Data da Assinatura: 29/01/2026. Valor Global: R$ 
27.531.324,00 (vinte e sete milhões quinhentos e trinta e um mil trezentos 
e vinte quatro reais). Responsável Jurídico: Marcelo Henrique Ribeiro OAB/
RS nº 101.945-B. Signatários: Caio Fernando Andrade Gama pela contrata-
da e Roberto Dorner pela contratante.

LOCAÇÃO / ALUGUEL
KITNET Contendo: Sala 
e cozinha conjugada, 01 
quarto, 01 banheiro social, 01

[...]

inscrita no CNPJ nº 44.233.812/0001-52, objetivando a 
contratação de empresa para fornecimento de 
luminárias de led para serem utilizadas na melhoria e 
adequação do sistema de iluminação pública de 
diversas ruas e avenidas do Município de Itaúba/MT, 
perfazendo o valor total de R$ 225.075,00 (duzentos e 
vinte e cinco mil e setenta e cinco reais). A referida 
contratação será através de adesão na Ata de Registro 
de Preços nº 16/2025, proveniente do Pregão 
Eletrônico nº 24/2025 realizado pela Prefeitura 
Municipal de Cavalcante-GO. Publique-se.
Itaúba/MT, 05 de fevereiro de 2026.

Antonio Ferreira de Oliveira Neto